1276 (nach A pril 13), Heiligenkreuz.

O riginalurkunde verschollen. A.
Abschrift (verstüm m elt) in P. Georg Strobls A bbatia Sanctae Crucis 
A ustriaca 1679. MS. Archiv Heiligenkreuz. S. 146. B.
Auszüge: Theodor K raft. Die P farre  Gaden. Kirchliche Topographie 
von N ieder-Österreich, Bd. 4, Wien 1825, S. 10, u. w eiter S. 100;

8 Ebda, n. 125, S. 127.
9 Zum Beinam en A s i n u s bei den M inisterialen von Gaaden. Vgl. 

Rill, Die Pröpste des Stiftes Klosterneuburg, S. 52.
10 FRA 11/11, n. 67, S. 77.
11 BUB, Bd. 2, n. 323, S. 163/22.
12 Gsell, Gültenbuch, S. 42.
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8 Hermann Watzl

Malachias Koll, Das S tift H eiligenkreuz in Österreich, Wien 1834, 
S. 173.

Cum inter humanae conditionis miserias oblivionis malum  tam-  
quam für  domum perfodiens memoriam hominum, quia quasi quod- 
dam sacrarium deposita gestarum continet, perfodit et irrumpit, 
necesse est, u t ea quae aguntur, stilo alligata arctius muniantur. 
Huius rei causa ego Vlricus de Rohr, omnibus tarn praesentibus 
quam futuris innotesco, quod cum piae xecordationis uxor mea 
domina Bertha viam universae carnis ingressura, locum sepulturae 
sibt eligeret apud monasterium Sanctae Crucis, ego in ipsius tum u-  
latione ob remedium animae suae dimidium mansum situm in 
Allreichsdorff, solventem annuatim unum  talentum denariorum, in 
die quae dominica palmarum vocatur, quam iure proprietario libere 
et quiete possedi, praedicto monasterio Sanctae Crucis dedi, iuri 
proprietario cum suis usibus omnibus in perpetuum permansurum. 
Accedente ad hoc assensu et voluntate filiorum meorum Wolfkeri, 
Ottonis et Dietmari, filiarumque mearum Margaretae de Rauhen­
ecke, Kunigundis de Gaden, Diemudis et Wildpurgis, hac conditione 
interclusa, u t annis singulis in die anniversario memoratae uxoris 
meae, conventui dicti monasterii ministretur in piscibus prout unius 
talenti pretio convenientius poterunt comparari, nisi forte querra- 
rum  vel incendii seu sterelitatis vel alio quovis infortunii dispendio 
proventus praefati mansus contingeret desolari, qua tune ad admini- 
strationem huiusmodi procuratores ipsius monasterii minime tene- 
bantur. Si vero per negligentiam eorundem stantibus seu manenti- 
bus proventibus antedictis saepe fratres conventus deputato sibi u t  
dictum est, pro me solatio frustrarentur, ex tune supradictum m an­
sum pro solatio huiusmodi irremidiali elemosina depudatum seu col- 
latum, Vlricus ego vel haeredes mei nobis attrahemus, non quasi 
cessante donatione praemissa ad nos reversum, sed eadem in suo 
robore permanente, proventus eiusdem a me vel meis haeredibus 
percepti in procurationem sive provisionem prandi, u t saepe factum  
est circa conventum antedictu, ex integro expendentur. Ut autem  
haec firma et incolvusa in perpetuum perseverent praesentem pagi- 
nam dicto monasterio Sanctae Crucis tradidi, sigillo meo et generi 
mei domini Ottonis Tursonis sigillo cum testibus idoneis roboratum. 
Datum anno domini 1276.